АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

170100 ул. Трехсвятская 28а г.Тверь

П Р И К А З

от « г / С » f J 2021г.

О составе участников Городской методической панорамы

В соответствии с планом работы МКУ «Центр развития образования
города Твери» на 2020-21 учебный год, в рамках муниципального проекта
«Взаимообучение тверских ОУ, реализующих программы дошкольного
образования», с целью распространения передового педагогического опыта,
на основании приказа управления образования Администрации г.Твери от

1.Утвердить состав участников Городской методической панорамы «Декады
профессионального роста» (приложение).

2. Контроль над исполнением приказа возложить на Т.А. Чугункову,
директора МКУ «Центр развития образования г.Твери».

18.01.2021г. № 3 0

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начал \
управ ф
Адмш а/Твери Н.В. Жуковская

Приложение
к приказу управления образования

Администрации г.Твери
о т « » 2021г. JVu

Состав участников Городской методической панорамы «Декады профессионального роста»
№
пп

ОУ Ф И О педагог» Должность О т к р ы т о е мероприятие Тема

О т к р ы т ы е мероприятия с участием заместителей директоров по У BP, заместителей заведующих но У BP, BP, ВОР, старших воспитателей в период с 15.02.2021г. по
26.02.2021г.

1 МБДОУ детский сад №
160

Мухина
Елена Николаевна

Старший воспитатель Сем пиар-практикум Тех пологиI 1 ПОЗ) ITIIBMO й
социализации детей дошкольного
возраста".

2 МБДОУ детский сад №
107

Васильева
Елена Эдуардовна

Старший воспитатель Сем и нар-пра ктм кум Формирование у дошкольников
познавательного интереса к
истории своего края н города

3 МБДОУ детский сад № 2 Короткова
Екатерина Сергеевна

Старший воспитатель Утренняя гимнастика в средней
группе
Утренняя гимнастика в старшей
группе

4 МБДОУ детский сад № 80 Никитина
Ирина Александровна

Старин 1 й восп итател ь Консультация для педагогов Образовательная ситуация как
средство реализации принципа
интеграции

О т к р ы т ы е мероприятия с участием музыкальных руководителей в период с 24.02.2021г. но 10.03.2021г.
1 МБДОУ детский сад № 48 Маплюй

Алла Николаевна
Музыкальный
руководитель

Занятие в подготовительной к школе
группе

Широкая масленица

2 МБДОУ детский сад № 91 Маслобоева
Елена Эдуардовна

Музыкальный
руководитель

Занятие в подготовительной к школе
группе

Путешествие по Твери

3 МБДОУ детский сад №
134

Пнлия
Стелла Юрьевна

Музыкальный
руководитель

Занятие в старшей группе М уз Ы кал ь ИО-pi ITM и ческое занят! IC

4 МБДОУ детский сад № 9 Градова
Елена Вячеславовна

Музыкальный
руководитель

Развлечение
в подготовительной к школе группе

Ах, эта масленица 4 МБДОУ детский сад № 9

Боборева
Юлия Ивановна

Воспитатель

Развлечение
в подготовительной к школе группе

Ах, эта масленица

5 МБДОУ детский сад №
149

Шемнна
Ирина Владимировна

Музыкальный
руководитель

Занятие в подготовительной к школе
группе

Детский альбом П.И. Чайковского

б МБДОУ детский сад №
161

Демская
Виктория Витальевна

Музыкальный
руководитель

Занятие в средней группе

7 МБДОУ детский сад №
161

Синнцыиа
Елена Николаевна

Музыкальный
руководитель

Занятие в старшей группе Приобщение детей к истокам
русской народной культуры

8 МБДОУ детский сад Ха 69 Исакова
Светлана Ивановна

Музыкальный
руководитель

Праздничный утренник в средней
группе

8 Марта 8 МБДОУ детский сад Ха 69

Лавиик Воспитатель

Праздничный утренник в средней
группе

8 Марта

20/1 Ксения Юрьевна
122 МБДОУ детский сад №

115
Соловьева
Мария Владимировна

Воспитатель Занятие по ФЭМП в старшей группе Зап и м ател ьная м атем ати ка

123 МБДОУ детский сад №
115

Чуисва
Татьяна Вениаминовна

Воспитатель Квест в средней группе Один дома

124 МБДОУ детский сад №
127

Ильиных
Ольга Игоревна

Воспитатель

125 МБДОУ детский сад №
127

Дылевская
Любовь Геннадьевна

Воспитатель Занятие поФЭМП в старшей группе

126 МБДОУ детский сад №
127

Вяхирева
Татьяна А-щрссвпа

Воспитатель

127 МБДОУ детский сад J4JI
127

Барочкина
Светлана Викторовна

Воспитатель

128 МБДОУ детский сад №
160

Орлова
Светлана Владимировна

Воспитатель Занятие познавательное в
подготовительной к школе группе

Богатыри

129 МБДОУ детский сад №
160

Красных Елена Викторовна Воспитатель

130 МБДОУ детский сад №
160

Черногузоза
Монна Анатольевна

Воспитатель Занятие познавательное в средней
группе

Свойства воды

131 МБДОУ детский сад №
160

Смолякова
Людмила Николаевна

Воспитатель

132 МБДОУ детский сад №
140

Егорова
Елена Анатольевна

Воспитатель

133 МБДОУ детский сад №
140

Сухииина
Ирина Николаевна

Воспитатель Занятие по развитию речи в
лодготовнгельнон к школе группе

Путешествие по сказкам

134 МБДОУ детский сад № 2 Дроздова
Ирина Андреевна

Воспитатель Занятие по ФЭМП в средней группе Путешествие в страну цифр

135 МБДОУ детский сад № 23 Смирнова
СветланаВшсгоровна

Воспитатель Занятие по рисованию в старшей
группе

Весенние цветы

136 МБДОУ детский сад №
152

Кузьмина
Светлана Викторовна

Воспитатель Ручной труд в старшей группе Прилетели снегири

137 МБДОУ детский сад №
165

Котова
Ольга Евгеньевна

Воспитатель Занятие по развитию речи и !
младшей группе

138 МБДОУ детский сад №
165

Харитонснкова
Ирина Александровна

Воспитатель Занятие познавательное во 2 младшей
группе

Покормите птиц зимой

139 МБДОУ детский сад №
165

Иванова
Лариса Викторовна

Воспитатель Занятие по ручному труду в 1
младшей группе

Дружная семья

140 МБДОУ детский сад №
165

Амрахова
Наталья Николаевна

Воспитатель Занятие по ФЭМП в старшей группе Квест-игра «Страна математики»

141 МБДОУ детский сад №
165

Федотова
Ирина Сер-еевна

Воспитатель Занятие но лепке во 2 младшей группе Витаминки для кукол

142 МБДОУ детский сад №
165

Попова
Елена Анатольевна

Воспитатель Занятие познавательное в старшей
группе

Страна здоровых зубиков